ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số: 143/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Linh, ngày 31 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả,

giải quyết thủ tục hành chính thuộc UBND xã Tân Linh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị

định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả, giải quyết thủ tục hành

chính thuộc UBND xã Tân Linh gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng bộ phận: Ông Đinh Xuân Tuyến, Chủ tịch UBND xã

Phó bộ phận: Ông Trương Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND xã

Các thành viên gồm:

1. Ông Trương Văn Hiền, công chức Tư pháp - hộ tịch

2. Ông Phạm Xuân Khoa, công chức Tư pháp - hộ tịch

3. Ông Phạm Kiều Hưng, công chức Địa chính - xây dựng

4. Bà Vũ Thị Liên, công chức Văn hóa - xã hội

5. Ông Dương Thanh Giao, công chức Văn phòng - thống kê

6. Ông Lê Văn Thái, Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã

7. Ông Vũ Hồng Quân, Cán bộ Công an xã

 Điều 2. Nhiệm vụ của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

 - Thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải

quyết thủ tục hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính.

2

 - Thực hiện nhiệm vụ theo chức nhách nhiệm vụ được giao và quy chế hoạt

động của Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả.

 Điều 3. Văn phòng UBND, các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này. Quyết định này thay thế Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày

30/8/2024 của UBND xã Tân Linh./.

 Nơi nhân:
- Đảng ủy- HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ và các ban ngành, đoàn thể xã;

- Các cơ quan: Công an, trạm y tế, trường học;

- Các ông, bà Trưởng xóm;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:28:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T16:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!